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Portwest T750 - Bluza Softshell
WX3

Cena brutto 267,34 zł

Cena netto 217,35 zł

Dostępność Towar dostępny

Czas wysyłki do 5 dni

Opis produktu

Portwest T750 - Bluza Softshell WX3
Bluza Softshell Portwest T750 o nowoczesnym i wyjątkowym kroju, wykonana z wiatroszczelnego i odpornego na opady
atmosferyczne materiału. Wewnątrz wykończona miękkim mikropolarowym materiałem, co zapewnia dodatkowe ciepło i
komfort. Bluza dobrze oddycha, dzięki czemu nie pocisz się w niej podczas intensywnych ćwiczeń. Liczne kieszenie
umożliwiają przechowywanie niezbędnych przedmiotów, a odblaskowa lamówka zwiększa widoczność w słabych warunkach
oświetleniowych. Zapinana na zamek Ezee, co ułatwia jej szybkie i łatwe zdejmowanie. Bluza posiada także uformowane
okolice łokci, które zapewniają dodatkową wygodę podczas ruchu. 

Cechy:
Produkt jest wodoodporny, oddychający oraz wiatroszczelny.
Bluza posiada kieszeń na rękawie oraz kieszeń na telefon.
Mankiety są elastyczne dla lepszego dopasowania.
Z tyłu znajduje się wentylacja, która podwyższa oddychalność i komfort.
Odblaskowa lamówka zwiększa widoczność.
Uformowane rękawy ułatwiają ruch.
Specjalne wykończenie materiału umożliwia spływ wody po powierzchni.
Bluza posiada kieszeń na klatce piersiowej zapinaną na zamek oraz 10 obszernych kieszeni.
Produkt posiada współczesny i bardzo ergonomiczny design.
Ochrona podbródka podnosi komfort użytkowania.
Produkt jest idealnym rozwiązaniem dla personalizacji odzieży korporacyjnej.
Dwustronny zamek ułatwia zapinanie i rozpinanie.
Nowoczesna stylizacja z kontrastową lamówką oraz stylowe kolory.
Do każdego zamka dołączone są zaczepy.
Wzmocnione przeszycie w miejscach naprężenia gwarantują wysoką trwałość.

Materiał wierzchni :
 
94% Poliester z dodatkiem 6% Elastanu o gramaturze łącznej 160g zlaminowany z mikropolarem poliestrowym 150g 310g
  

Normy

Wodoodporność / Oddychalność - WP 8,000mm, MVP 3,000g/m2/24hr

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL , XXL , XXXL , 4XL
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